**H**abere se dicentes vel in proprio vel in communi/inde turbantur 35 J  
 Habitatus in vicis flere semper demeretur 24 B  
 Hebraei futurum indicativum optatiui loco ponunt 69 A  
 Heliam pavit coruus et quid significet. 38  
 Helizeus impetrat oleum 2/ 20 D  
 vidue 92 E  
 Heremite habet per sanctitatis testimonio veritatis 39 A  
 Heremite nifi ipse reprehendunt 74 L  
 Heremite quidam exterminandi sunt 93 A  
 Heresim inde causantur 44 F  
 Heresim quid sit 13 R D/ 15 B  
 Heresim nova an inveniri possit 14 R Z  
 Heresim cur deus permittat nasci. 13 B/ 17 D  
 De heresi suspicio vni sumat 14 L/ 15  
 Hereticales actus quod sint et facta 17 F  
 aut presumi heresim 3 S  
 Heresim sapiens propositio 3 F/ 14 FZ  
 Heresim quibus vni efficaciter supprimatur  
 Heresim reprobatio ad 3 AB/ 18 L

theologum an iurista pertineat 18 L  
 Hereses et errores varie destruantur. 25  
 Heresis postulianistaz. 27 S (AD)  
 Heresis est dicere a papa ad concilium appellari non posse 33 Z  
 Heresis non est sine depravatione intellectus  
 Heresis albigensium et valdensium 36 B  
 rvidessitarum et bullitarum 37 L  
 Hereticus quis sit 13 D/ 15 D/ 18 R  
 Hereticus proprie dictus 15 R  
 Hereticus pertinax est qui non acquiescit doctoribus vel prelatibus inferioribus 14 R  
 Hereticus in puncto sententiae perferre pertinaciam  
 Hereticus episcopus vel (sua revocare potest). 3 L  
 sacerdos an offerat sacramenta 1 A/ 3 A  
 Heretici nesciunt 14 AS  
 Heretici habentes zelum non sunt scientia 14 D  
 Hereticorum sermo ut cancer serpit 11 J  
 Heretice propositiones multe enumerantur 11 JKZ/ 13 R  
 Tanquam hereticus quis puniatur presumptioe iuris qui veraciter est catholicus 36 B  
 Heretici cum gaudio aliquam mortem patiuntur  
 Hereticos et hereses iudicare per 49 D  
 tinet ad theologia 52 A Supra error  
 Hereticorum penas determinat facultas decreta  
 Herodes prius quoque liberos cum innocentes interemit 59 A  
 Heroica castitas quae supra castitas  
 Heroicos esse id est divinos non omnium est  
 Heroica virtutem quasi supra hominem 38 R  
 minime posuerunt etiam philosophi 38 R  
 Hester regia accedit ad regem exponit. 50 A  
 Hierarchici tres actus in ecclesia militanti  
 Hierarchicos actus nullo 1. 2. 3. 67. A  
 lus exerceat sine autoritate primi hierarche  
 Hierarchici status in ecclesia sunt 2 B  
 proprie tantum duo 2 A  
 Hierarchicus status debet in ecclesia esse consensus et certus 3 D/ 4 B/ 22 L  
 Hierarchia quaedam ponitur in divinis 78 Z  
 Hierarchia est in trinitate ad bonum intellectus  
 Hilaritas quid sit 80 F (cum 52 E  
 Hymnus est laus dei cum cantico 97 B  
 Hypocrita duabus viis ingreditur 88 A  
 Hypocritae crimine pessimum 92 Z  
 Hypocritae 24 J  
 Hypocrita cum quidam contumeliose ab alio vocaretur mordacem dedit responsionem 40 D  
 Hypocritae quomodo cognoscantur 4 B  
 Historie biblioceteris sunt fecundiores 55 D  
 Historia de quadam que se fingit facere miracula propter cupiditatem 18 B